АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________                                                                                 № _______

станица Крыловская

Об  утверждении административного  регламента
предоставления муниципальной услуги: «Признание помещений жилыми
помещениями, жилых помещений непригодными (пригодными) для

проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу
или реконструкции в Крыловском сельском поселении

Ленинградского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации Крыловского сельского поселения
Ленинградского района от 1 апреля 2014 года № 38 «О разработке и
утверждении административных регламентов исполнения муниципальных
функций и предоставления муниципальных услуг», постановлением
Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Признание помещений жилыми помещениями, жилых
помещений непригодными (пригодными) для проживания, многоквартирных
домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции в Крыловском
сельском поселении Ленинградского района».

2. Начальнику отдела по общим, земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского района
В.Г.Джугань настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского района  в
информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

 2
4. Постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                         О.А.Деркач

Проект внес:
Начальник отдела по общим,
земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                       В.Г.Джугань

Проект подготовил:
Ведущий специалист отдела по общим,
земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                  Л.Н.Бондаренко